

## Jak imperia zarządzają i walczą o pokój a janapawłowe rozumienie bezpieczeństwa – wojny kognitywne. VII

Imperia walczą o pokój: kognitywne wojny neurocybernetyczne

Neurocybernetyczna teoria błędów zarządzania przez wyobrażenia

Zarządzanie pandemiczne jako model zarządzania Mariana Mazura przez wyobrażenia

Czy istnieje experimentum crucis w zagadnieniu falsyfikacji w naukach o zarządzaniu?

Wandy Półtawskiej janapawłowa teza o oszukiwaniu przez medycynę w sprawach życia  
Samosterowność organizmu a degradacja jakościowa tkanek i zasada kompensacji

Dezorientacja hylemorficzna organizmu a zarządzanie pandemiczne kontra kopernikanizm

Rak jako zasada kompensacji spadku jakości z punktu widzenia filozofii organizmalnej

Ludzka inteligencja a metodologia zarządzania kontra inteligencja sztuczna

Metodologiczna problematyka weryfikowania w zarządzaniu  
Psychopolityka, geopolityka i zarządzanie a systemy autonomiczne

Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami szczepionki  
Covid-19<sup>1</sup>

1) Współcześnie sztuczna inteligencja nie ma zbyt wielkich osiągnięć :-). – Lockdown w Anglii wprowadzono wg wskazań ... komputerowych symulacji Neila Fergusona.<sup>2</sup> Wg cudownego wyniku, że bez izolowania ludzi, po miesiącu koronawirus rozprzestrzeni się w Anglii i umrą miliony Anglików.

2) Sztuczna inteligencja i oderwanie od rzeczywistości bogatych i autyzm.

2a) Lockdowny, maski, wstrzykiwania nRNA popierał „słynny” Gates: „Będąc bogatym, łatwo można stracić kontakt z rzeczywistością.” Cechą autyzmu jest dziwna prawdomówność.<sup>3</sup> Myślę, że ta utrata kontaktu z rzeczywistością (zawężenie świadomości<sup>4</sup>) szczególnie łatwo zachodzi w przypadku autyków.

2b) Utrata kontaktu z rzeczywistością polega (silniej w przypadku autyzmu) na instrumentalizowaniu człowieka, na autystycznym postrzeganiu relacji z ludźmi i tym można

---

1 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 Vaccination ; <https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676>

2 Neil Ferguson (Imperial College) był całkowicie zaskoczony, że całkowicie się pomylił, bo to wina informatyki. Inteligencja sztuczna wprowadziła w błąd autyka. Autykiem jest Gates, JKM itd.

3 Dlatego Putin nie straszy. Powinno się powiedzieć: to chory człowiek, musimy z nim rozmawiać, jak z autykami.

4 Zwężenia są silniejsze, bardziej wyraziste u autyków. Einstein nie był autykiem, autyczka była jego żona. Einstein nie umiał tego nazwać, ponieważ wtedy nie było jednostki zwanej autyzmem wysokofunkcjonującym aspergerowskiego typu. Einstein był po uszy zakochanym młodziakiem, który nie posiadał żadnej wiedzy psychologicznej, ale jej nie posiadali jego rodzice, prerażeni, gdy zobaczyli sztuczną inteligencję wybranki.

wytłumaczyć plan depopulacji przez wstrzykiwania białka kolca, tlenku grafenu GO, nanocząstek, metali (np. oburzeni Japończycy odesłali szczepionki na c19). – W ogóle to autyzm jest powiązany z planem depopulacji, który narusza cały system społ.ekon. JP/II/JPS, polskie encykliki, adhortacje, homilie kapelana S – Jerzego Popiełuszki (JP).

Zjawisko zaprzeczania temu planowi wiąże się z tym u Gatesa, że był on skupiony na misji uwolnienia ludzkości od nadmiaru – jego zdaniem – ludzkości.

2c) W krańcowym zawężeniu świadomości, rzeczywistość widzimy tunelowo, lunetycznie, jak w wędrowce w tunelu się zwężającym, aż nie będzie można zawrócić i się wycofać.<sup>5</sup> Język na to wycofanie się – Putinowi i światu – nie pozwoli. Od marca 2022 wskazywałem<sup>6</sup>, że cały ten język wykreowany w mediach przez pospolite umysły na użytek opisywania wojny na Ukrainie, jest językiem ludzi zaganianych w sklepowej codzienności, który jest dobry w robieniu tylko zakupów w sklepie, w kupowaniu biletów na stacji. Ale jest całkowicie niedeskryptywny w opinii „materii ukrytej” tej wojny (tzw. „deep state” u abp. Vigano).

3) Ad Glapiński i cyberbezpieczeństwo.

3a) Tylko z pewnych elementów robotyki, czyli tzw. sztucznej inteligencji, która nie ma nic wspólnego z inteligencją i polega na proceduralizacji, korzystamy w zakresie cyberbezpieczeństwa – jest ono czymś innym, aniżeli się to uważa, ponieważ istotą cybernetyki jest ogólność sterownicza teorisystemowa, a nie samo programowanie i stawianie zapór włamaniom przez hakerów. J. Zięba pokazał, że technologia tzw. informatyczna (po prostu komputerowa) bazuje na braku twórczości, może wytwarzać całkowicie fałszywe obrazy świata.

3b) To, że „sztuczna inteligencja daje szybsze możliwości w zakresie korelacji danych, które są ogólnie dostępne” – jak powiedział szef NBP – to nie oznacza, że te odpowiedzi są właściwe. Szef NBP: „Jako wieloletni wykładowca akademicki, widzę ewidentny wpływ tej technologii [informatyzacji, komputeryzacji, środków audiowizualnych] na edukację ludzi”, tymczasem ten wpływ nie polega na nauczaniu twórczości, oryginalności, rozwojowości. I to jest istotna wada tego „wpływu”.

3c) „Zakładam potrzebę natychmiastowej reformy kilku obszarów naszego życia, które absolutnie nie są przygotowane na tak szybki i niekontrolowany postęp cyfrowy” – ale ta reforma powinna polegać na czymś zupełnie innym, na nauczaniu cybernetyki M. Mazura.

3d) Glapiński: „Sztuczna inteligencja jest używana do walki politycznej, do manipulacji na światową skalę, o tym niestety nie mówi się jeszcze publicznie. Wszystko to może przerażać, ale też nie widzę odwrotu.” – Nie ma odwrotu? Błędne postawienie sprawy, które nie dostrzega znaczenia metodologii nauk jako reprezentacji cybernetyki. Można stosować sztuczną inteligencję w Narodowym Banku Polskim, ale proste czynności bankowe nie zastąpią oryginalnych analiz.

---

5 Gates jest autykiem wysokiego aspergerowskiego natężenia, ale jego słowa mogą dobrze wyjaśnić rozbiory. Istnieją opisy braku zdolności i niskiej inteligencji oraz oderwania od rzeczywistości królów, książąt, milionerów, bogatych właścicieli majątków, środków produkcji, kapitału, szlachty, magnaterii, wszystkich, którzy „wygrali los”. Autykiem jest Putin i dlatego w pracach nr 248-275, z marca 2022 ([www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl)), zalecałem bardzo przemyślaną strategię komunikacji z Putinem, aby nie szedł wzdłuż rury się zwężającej, ponieważ to doprowadzi do użycia atomu, wciągnięcia Polski w wojnę, również z powodu wykorzystania przez Zachód konfliktu sumienia katolickiego establichmentu, który ma na sumieniu 200 tys. naddatkowych ofiar zablokowania dostępu do leczenia i swoją frustrację z sumieniem przelewa na „komunikację” z Putinem (w podświadomości w celu zakrycia 200 tys. ofiar).

6 Marzec 2022, [www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl)

NBP ograniczy swą oryginalność, zawęzi twórczość, zmechanizuje ją. GPT-4, w najnowszej wersji programu komputerowo Chat GPT AI, opracowanego przez OpenAI, przy wsparciu przez firmę Microsoft, nie pozwoli na ustalenie prawdy o tym czym jest system „z chaosu porządek”, który usunął system społ.ekon. JPPII/JPS. Steven Hawking (rozmawiałem przez asystenta) popiera Solidarność i uważa, że kapitalizm zrujnuje ludzkość. Problem nie w samej sztucznej inteligencji, ale w kapitalizmie, który nie jest w stanie – na skutek etosu zysku – rozpoznać zagrożenie dla narodów. System z chaosu porządek w wadliwy sposób projektuje mózg i w efekcie ludzie nie są już w stanie być oryginalnym – doskonale widać to porównując PKB przed i po r. 1989. W systemie „z chaosu porządek” ludzie nie potrafią odróżnić, co jest prawdą, a co fałszem, chociaż potrafili to zrobić w systemie społ.ekon. JPPII/JPS.

4) Sztucznej inteligencji nie można kontrolować bez kształcenia ludzkiej inteligencji. Jeśli chodzi o rozumienie tej wojny, to ją tak rozumiemy, jak w r. 2020 i 2021 pandemię Covid. Działa tu czarnoskrzynkowe zasnurowanie input = output. Wszystkie te symulacje epidemiologiczne, chemiczne, biologiczne, ekonomiczne itd. mają wspólną cechę – są anty-teorio-cybernetyczne. Ich założenia brane są z wadliwego języka technokratycznego, wyniki mijają się z rzeczywistością, wszystkie wnioski są wytworem „input”. Lockdowny były wytworem symulacji sztucznej inteligencji. Gates’y „wykorzystali” nietwórczość sztucznej inteligencji. Symulacje miały zdrowia bronić, a spowodowały katastrofalne skutki w zdrowiu publicznym, kosmiczne koszty gospodarcze, społeczne, psychologiczne, antropologiczne, geopolityczne dla społeczeństwa.

5) To teorie, nie metoda w sensie przedmiotów, ale w sensie metodologii nauk (metodologia nie jest magazynem metod, to błędne wyobrażenie <sup>7</sup>), czyli ludzka inteligencja poprzedzają słowa, a słowa bez teorii nic nie znaczą. – Bez teorii w kilku opasłych tomach, które mają swoje rozszerzenie w dalszych tomach – bez tego same słowa nic nie znaczą.

Zwykle zdanie o Górskim Karabachu jest niezrozumiałe bez kontekstu historycznego. Górski Karabach funkcjonuje sobie w swoim wewnętrznym ormiańskim przekonaniu... Potrzebna jest wiedza o koincydencjach kontra identytarianizm (*lex continui*).

Podobnie jest z każdym terminem. Nie ma sensu mówić „Władimir Putin” – poza teorią, poza tym, co znaczy nam wrogi termin Putin, wrogi w naszej narracji: na upadek Putina czekają inni dyktatorzy, armia. Im armia bardziej upada, tym bardziej zmniejszają się jej wpływy, a zwiększają się szanse Putina, dzisiejszego Andropowa, który wysłał armię do Afganistanu, aby przygotować epokę Gorbaczowa, ergo pozbyć się – w ramach walki KGB z armią – dyktatorstwa armijnego.

Wszystkie zdanie, które ludzie usłyszeli z telewizji o tym, co mówimy od 24 II 2022, a to są miliardy zdań, są związane z Poczdamem. Nie ma sensu likwidacja Poczdamu w ten sposób, że będziemy mówić jak w wojnie w Gruzji w r. 2008 „najpierw Gruzja, a potem Ukraina”, chyba, że się wie, że to planują różne strony konfliktu i się do tego dąży, aby Rosja to zrobiła.

6) Ponieważ władza w Polsce przypomina zespół klanów, to ma to znaczenie w sferze języka telewizyjnego.

6a) Polska nie zaproponowała od wojny w Gruzji nowego języka w mediach i kopiowała tylko język CNN.

6b) Język CNN sterował – w sensie lunetowym! – całą sytuacją. To on Rosję zachęcał. Język Rosję zachęcał i naprowadzał. Naprowadzał tak jak tunel, w którym nie można wrócić i trzeba iść dalej. Tak też język odbierają wysokofunkcjonujący autycy. Wszyscy Putiny.

6c) Dziś Poczdamu nie uchyli się zawołaniem „najpierw Ukraina, a potem Polska”, ponieważ Poczdam ustalił granice ZSRR na Bugu. Nie na Wiśle, Odrze, tylko na Bugu. Wojna na Ukrainie jest domeną ustalenia granic ZSRR, czyli domeną USA, które, w trosce o interes swych oligarchów, wybudowały imperium ZSRR.

6d) Źródło finansowania imperium ZSRR stanowiły państwa Europy Środkowej, ale nie były one w Poczdamie ustalone w granicach ZSRR i Polska dyplomacja powinna pamiętać o tym, że państwa Paktu Warszawskiego nie stanowiły ZSRR, z wyjątkiem ZSRR, a także, że na to finansowanie atomowego ZSRR zgodziły się USA w Poczdamie. Był więc teren ZSRR i teren bliskiej zagranicy, który miał finansować teren ZSRR, dlatego nie ma sensu wołać „najpierw Ukraina, a potem Polska”.

6e) W Poczdamie chodziło o to, aby na tyle wzmocnić gospodarczo ZSRR, aby ZSRR mógł szybko zrównoważyć USA, czyli wybudować bombę atomową i całą flotę przenoszenia broni jądrowej, powietrzną, podwodną.

7) Nie ma sensu mówić, że oczekujemy „likwidacji Putina”, skoro żyjemy absurdalną nadzieją, że rozstrzelanie Putina przekształci Rosję w demokrację przyjazną Zachodowi, komercji, rynkowi, temu wszystkiemu w co uwierzyliśmy po r. 1989, a co się nazywa systemem „z chaosu porządek” – zastąpił on system społ.ekon. JPII/JPS.

7a) Rosja nie jest państwem, cywilizacją – chyba, że w senie cywilizacji azjatyckich stepów, Stepów Pontyjskich i Mongolskich, bizantyjsko-turańskiej, jest obozem wojskowym oligarchów sprzedających surowce. Rosja została wykorzystana przez USA, gdy się nazywała ZSRR – Rosja w rozumieniu USA, czyli w koncepcji Poczdamu, ma być niebezpiecznym i bardzo stabilnym państwem, więc USA muszą ją w Poczdamie wesprzeć. Ma być groźna i bardzo stabilna w straszaniu amerykańskiego podatnika, aż jego praca wytworzy tuzin ludzi, których majątek przekroczy majątek prawie wszystkich Amerykanów (100% narodu minus tuzin to dalej 100%).

Dlaczego stabilnym? Rosja ma straszyć podatnika amerykańskiego swoją siłą, tuż za progiem Europy. Tyle znaczy oświadczenie prezydenta Trumpa (2022), że on zlikwiduje wojnę na Ukrainie. W rozumieniu Trumpa, a nie jest ono wytworem fantazji, USA nie potrzebują o wiele gorszego, niestabilnego dyktatora uzbrojonego w broń nuklearną niż sam Putin. To, że media polskie pokazywały Putina jako paranoika (bo tak chciał naczelny słynny lekarz psychiatra), nie oznacza, że tak jest?

8) Historycy polscy przedstawiają Rosję, jako siedzibę diabła, tymczasem diabeł jest o wiele szerszy. Ponieważ Rosja współpracuje z ChRL, to USA będą zabiegały o odłączenie Rosji od Pekinu, a to powinno otrzeźwiająco działać na tych, którzy uważają, że USA będą się trzymały tego, co w CNN powiedziano o Rosji. Rosja będzie szantażować przystąpieniem do sojuszu z ChRL, zresztą Rosja jest wytworem cywilizacji azjatyckiej i to cywilizacja azjatycka – a nie sama Rosja – stwarza długoterminowe ryzyko, z którym Zachód musi się liczyć. Cywilizacja azjatycka jako całość, ta, która zabija w okrutny sposób, wylupując oczy, zadaje śmierć patrosząc kobiety z dziećmi, ta która jest tak inna od cywilizacji łacińskiej, a zwłaszcza w wersji polskiej.

Chociaż nie należy mówić „nigdy”, to jednak nie ma szans na powstanie w najbliższym stuleciu – pod wpływem wojny – demokratycznej Rosji, ani niczego co powstało z ewolucji. Przegrana Rosji nie zmieni cech Rosji, ponieważ cała ta cywilizacja ma charakter autorytatywny. Nie ma szans na powstanie – pod naciskiem Zachodu – łacińskiej Rosji i Rosję może ułagodzić (zmienić w skali kilku lat) tylko zmiana języka (z zachodniego na popiełuszkowy). Jest tak ze względów identytarianistycznych – Rosja powstała w toku ewolucji plemion znad Stepów Pontyjskich, w toku

historii koczowników, którzy szli od Morza Czarnego na północ. Nie ma szans na powrót do sytuacji kontroli Kozaków i Tatarów przez cywilizację łacińską w jej najdoskonalszej ówczesnej postaci. W formie kultury polskiej. Lepszą metodą jest zmiana języka z języka Stoltenberga na język homilii Jana Pawła II i Jerzego Popiełuszki (JP), S (Solidarności), systemu społ.ekon. JP/II/JPS.

Niczego co powstało z kilku-tysiącletniej ewolucji nie można zmienić w ciągu najbliższych lat i to wymaga setek lat: tam jest możliwe wymordowanie połowy narodu, por. Tutsi, Hutu, polpotyzm, wielkie mordy na Chińczykach, Ormianach, Kurdach itd. W ciągu najbliższych pięciu lat Rosji, czyli chazaryzmu, azjatyckości znad Morza Czarnego, Azowskiego, Kaspijskiego, Aralskiego się nie zmieni. Od lutego 2023, a nawet jeszcze wcześniej, patrioci marca'2022 uważają, że Ukraina w ofensywie zabije 2 miliony ruskich, a przynajmniej milion, co spowoduje przewrót pałacowy, zabicie Putina, rozpad Rosji na kilkanaście państw, wycofanie wojsk rosyjskich z Krymu i zajętych Republik rosyjsko-języcznych. Zachód zniesie sankcje i znowu odżyje.

9) Obserwacja danych z okresu zarządzania pandemicznego wymaga od nas zmiany w teorii przypadku, tzw. koincydencji. Profesorowie, najsłynniejsi wypowiedzieli miliony zdań fałszywych o przypadku. „Zaufaj nauce”. „Potwierdzone naukowo” – czyli naukę skompromitowano. Okazało się, że nauka, zamiast służyć prawdzie, to podlega prawom rynkowym.

Wymaga to zmiany zarządzania informacją. Sama narracja na temat C-19 podzieliła naród na dwa obozy. Architekci tej depopulacji<sup>8</sup> oraz ci wszyscy, którzy zbrodnie zaakceptowali, twierdzili, że ci, którzy się nie zorientowali są podludźmi i nie ma kogo żałować. Biznes, komercja, rynek dotarły wszędzie. Powstały dwa osobne języki. – Powtórka z zasady komplementarności Bohra, podobieństwo do zasady kompensacji, która jest rozwinięciem zasady Heisenberga. Obserwacja zarządzania pandemicznego nauczyła, że każdy komunikowany termin wymaga całodziennego żmudu studiowania wielotomowych poprzedzających teorii. Obserwacja epoki masek i szczepień (2020-2021) wymaga zaprzestania publikowania i promowania antynaukowych pism<sup>9</sup>, które są zaliczane do najlepszych światowych, najwyżej punktowanych pism liderów, tzw. profesjonalnych.

Właściwie to te zastrzeżenia są zwykłą konsekwencją bootstrapu. Owszem, trudno o większą maksymalizację „koincydencji”, ale nie jest ona przypadkowa – u jej podstaw leży segmentacja niezbędna do tego, co nazywamy porządkiem z chaosu. „Z chaosu porządek” – to podstawa nowego systemu, który nastał po okrągłym stole, 6 II 89. Po 3, 5, 6, 10, 15, 20, 25, 30, 34 latach właściwości tego systemu zostały niezmiennie przypisane komunizmowi, komunie, bolszewii, PRL, PZPR, KGB, SB, ruskim, Rosjanom, marksizmowi, ZSRR, sowietom. – To skutek braku właściwego kształcenia, tak jak nieświadomi ludzie zgodzili się na szczepienie mRNA (w r. 2021). Mówi się, że dobrowolnie, ale oni nie mieli wiedzy.

Podobnie, w latach od okrągłego stołu wykorzystano to, że ludzie nie mieli wiedzy o planach depopulacyjnych, ani o tym, jak działa nowy system.<sup>10</sup> Nie wiedzieli nawet o tym, że nie istnieje

8 W rozumieniu procesów 5., 10., 15.-letnich przed i po r. 1989 przyczyną depopulacji były procesy ekonomiczne, utrata obiektu miłości, czyli pracy, aż do bezdomności i depresji i samobójstw. Wielkie uryzykownienie życia. W tamtym okresie depopulacja miała swoje „polskie” przyczyny *stricte* gospodarcze w zimnym północnym kraju. Wielu naukowców zachorowało wtedy na depresję, np. prof. Andrzej Zieliński, Kierownik Zakładu Fundamentowania na Wydz. Budownictwa Pol. Rzeszowskiej. Co parę dni byłem świadkiem tego, że nie mógł on patrzeć na niszczenie Polski, dorobku gospodarczego, produkcyjnego, PKB naliczanego w sensie prawdziwego produktu krajowego.

9 Wydawanie w pismach profesjonalnych jest jednak związane z nienaukowymi praktykami, kłamstwami, korupcją.

10 Tylko niektórzy profesorowie (np. A.M.) mówili, że nastąpi depopulacja, a nawet, że to jest jednym z jakby celów transformacji – depopulacja na skutek załamania systemów infrastruktury krajowej niesienia pomocy. „Jakby celów” – rzeczy wzmrożonych w system, który buduje na segmentacji, czyli podstawie wytwarzania chaosu, w imię systemu z „chaosu porządek”. Niezbędne jest rozsegmentowanie społeczeństwa, uryzykownienie, aby powstawał

ani jeden dowód, że z chaosu powstaje porządek. Ludzie ci, z okresu lat wprowadzenia systemu z chaosu porządek, nie mieli rzetelnej wiedzy i w tym zostali oszukani, ale ich sytuacja jest dokładnie taka sama, jak sytuacja ludzi w okresie pandemii, od lutego 2020 do 24 lutego 2022. Oczywiście, nie ma sensu ciągle oszukiwanie i ono wypłynęło na jaw po pewnym czasie, dlatego ludzie po r. 1989, nagle odwracali się od prawicy (UD, UW, KLD, PO) i głosowali na lewicę (SLD), a ponieważ lewica realizowała zasady prawicowe (rynkowe), wobec tego odwracali się od lewicy. Trwało to kilkanaście razy i tak też pokładano nadzieje w Solidarności, aż do głosu doszło pokolenie, które już nic nie rozumiało z historii najnowszej Polski i operuje kilkoma zbitkami słownymi, a pokolenie JP II, które budowało PKB Polski zamilkło na przełomie XX i XXI wieku. Cele tego pokolenia budował rząd Jana Olszewskiego i dlatego cała polityczna lewica przeżywała ich „olszewikami”, sugerując, że to „bolszewicy. Że to sowieciarze, komuniści, PRL, ZSRR. I to byłoby niemal miarą choroby psychicznej narodu, gdyby nie fakt braku wolnych mediów, chociaż w epoce tej uważano, że panuje wolność słowa. W rządzie tym był znienawidzony w mediach minister <sup>11</sup>, znany z lustracji właśnie bolszewizmu, więc absurdem było sugerowanie, że jest to rząd pro-bolszewicki. Niestety, dziennikarze nie radzili sobie z językiem. Dlaczego? – Nie posiadali teorii. Historiozofii dziejów najnowszych.

10) W odniesieniu do zachowania narodu w latach 2020-2021 to twierdzą, że Polacy i tak zachowali się nadzwyczajnie, ponieważ od nowego systemu (od wprowadzeni kapitalizmu, czyli od 6 II 1989) panuje system marketingowy. Można powiedzieć, że drugą „religię” (marketingu) wprowadza kapitalizm. Oczywiście, każdy ma swój rozum i wystarczy inteligencja ludzka, dlatego, ci, którzy się zorientowali w marcu 2020 mogą być cesarzami, ponieważ samodzielnie odkryli oszustwo. A ci z maja 2020 – mogliby już być królami; ci z czerwca – posłami, a ci z grudnia – radnymi gminy. Oni nie pozwoliliby, aby na sprzedaż wystawić człowieka jako mięso szczepionkowe na życzenie kapitału, kapitalizmu, rynku. Tego nie znajdziemy u Gatesa. W Raporcie Rzymskim – Klubu Rzymskiego.

11) Wszyscy profesorowie w mediach się mylili; nie mylili się tylko ci niedopuszczani do mediów. Oni przewidywali to, co nastąpiło – udary, wylewy, zakrzepice, zapalenia serca, rdzenia kręgowego, neuropatie. W r. 2023 lekarze mówią: „Raki startują jak pożar.” <sup>12</sup> Ci, którzy nie zostali dopuszczeni do mediów wiedzieli, że nanocząstki mRNA <sup>13</sup> spowodują rozregulowanie układu immunologicznego. Wstrzyknięcie mRNA niszczy system samosterowny, układ odpornościowy zaczyna widzieć, że cały homeostat jest zepsuty i reaguje w graniczny sposób – udarami, wylewami. Dąży do rekompensaty silnego spadku jakości systemu dowodzenia przez DNA, którego funkcję narusza mRNA. <sup>14</sup> – Stąd eksplozywne formy raka obserwowane już od r. 2023. Gdy lekarze składali informacje o kobietach, to ci, którzy w marcu 2021 byli dopuszczeni do mediów, udawali, że tego (empirii) nie ma. Nie zostali ruskimi onucami tylko dlatego, że nie dało się tu zastosować hipotezy koincydencji, lecz nie było odważnych, aby w marcu 2021 zablokować szczepienia. W marcu 2023 dopuszczona do głosu lek. Wanda Półtawska powiedziała rządowi i oficjelowi: medycyna was [oficjeli, ministrów, marszałków, ludzi] okłamuje. W odpowiedzi oficjele wyśmiali janapawłową tezę lekarki Wandy Półtawskiej – konkretyzmem zaszpacłowano epistemologiczne błędy w zarządzaniu o charakterze metodologicznym, filozoficznym.

---

porządek z chaosu.

11 Min. A. Macierewicz był tak samo znienawidzony przez łże-lewicę, czyli SLD, jak i przez prawicę. Oddaje to zakres wpływów agentury, które doprowadziły do pomieszenia nawet języka.

12 [No more boosters, says top cancer doctor \(substack.com\)](#) – to wszystko zmusza nas do zastanowienia się nad takimi pojęciami jak nauka, użyteczność, reklama, kapitalizm, rynek, system społ.ekon. JP II/JPS,

13 [Explosive study claims to prove Chinese scientists created COVID \(nypost.com\)](#)

14 M. Zabierowski, „Jak szczepienia modyfikują ludzkie DNA – ogólne zasady Sedlaka. Neurocybernetyczna inteligibilność genomu a zarządzanie społeczeństwami. Zarządzanie, szczeRNA a zmiana genotypu. Genom ludzki jako podmiot i przedmiot działania. Mind-Body Communication and Management. Nauki o patriotyzmie, nauki o życiu i o zarządzaniu. Konsekwencje teorii Włodzimierza Sedlaka dla zarządzania.” [www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl), 1 marca 2021.

Błędy te – z lat pandemii – powstały w ramach zarządzania przez wyobrażenia, które skrytykował M. Mazur<sup>15</sup> i które jest nie do rozpoznania dla janapawłowej *ludzkiej miernoty*<sup>16</sup>, o której pisał Jan Paweł II w kontekście nieszczęścia ludzkości. Jednakże to omawiane tu dotyczy podłości wykreowanej przez rynek.<sup>17</sup> To nie jest prawda, że to tylko tacy jak fundacja Gatesów.

Cała ta historia ze szczepieniami wskazuje na metodologiczne błędy w zarządzaniu i w edukacji na medycynie, na defekt w pojmowaniu medycyny przez profesorów, skoro lekarze i pielęgniarki nie byli w stanie dostrzec prawdy. Tak się mści w zarządzaniu brak poznania filozoficznego – metodologia nauk jest częścią dyscypliny filozofii, logiki odkrycia naukowego. Rzecz w tym, że nawet najbardziej skrajne założenie o ludzkiej podłości u tych lekarzy nie falsyfikuje tej tezy. Bo to jednak nie jest sama podłość, tu nie ma tego powiązania z dobrem, a więc społecznym pięknem i dobrem.<sup>18</sup> Nie istnieje dobro wytworzenia budynku, wazonu, wynalazku lekarstwa bez kontekstu społecznego. Tu nie chodzi akurat o samych jednych lekarzy, ponieważ i nielekarze odkryli wadliwość twierdzeń profesorów od zarządzania pandemią i medycyny. Jak wskazał światowej sławy medyk prof. Angus Dalglisha najlepsze pisma kłamały, ale że też lekarze nie wykryli kłamstwa pandemicznego. To wymaga zwrócenia się i do gnozeologii.

12) Z tego, że kłamstwo odkryła ludzka inteligencja, a zamaskowało je inteligencja sztuczna (proceduralna!), to można wyprowadzić wniosek, że człowiekowi nie służy system proceduralny, a co zatem idzie parametryzacyjny, punktacyjny, a w nauczaniu testowy. Ludzką inteligencję zabija inteligencja sztuczna, proceduralna. Nie wszędzie jest ona bez znaczenia, ale w zarządzaniu pandemią parametryzacja okazała się błędem i przysporzyła Polsce strat wszechstronnych, w bilionach euro. W tysiącach miliardów euro.

13) Dysproporcja między słowem<sup>19</sup> profesorów<sup>20</sup> z mediów (2020, 2021), którzy zachwalali strzały – a skutkami podważyły szczerłość ideologii wybierania. – Ideologii, która wyparła w Polsce od r. 1989 inną koncepcję wybierania w systemie JPPII/JPS. Niemcy – w II W. Św. – dopuszczali wybór zabijania strzałami kobiet i dzieci. Policjant mógł odmówić strzelać. Zresztą zabijali „tylko” strzałem. Od r. 2021 lud mówi o strzałach mRNA. Nie jest to jeszcze zabijanie przez patroszenie kobiet z dziećmi, ale jakim to sposobem żaden z profesorów, lekarzy itd. występujących w mediach od lutego 2020 nie umiał po prostu wybrać, zamiast strzałów nie umiał odnaleźć prawdy. To wymaga lustracji.<sup>21</sup>

I jakim to sposobem profesorowie – skoro już prawdy momentalnie nie dostrzegli – nie chcieli skorzystać z dwóch dodatkowych lematów (dróg) dochodzenia do prawdy: Iść drogą dobra i/lub piękna. Przecież dobro coś podpowiadało o strzałach, już w lutym 2020. I piękno też.

Jeżeli to wadliwe zarządzanie – dotyczące strzałów – akceptowali ludzie z dyplomami, to całe kształcenie ma wadę, która ludziom wykształconym nie pozwalała dostrzec prawdy. – Nie na drodze ekspertów wirusologicznych, ale na bazie zasad metodologii zarządzania z wykorzystaniem tego, co nazywamy weryfikacją, konfirmacją, falsyfikacją, eksperymentem krzyżowym.

Brakuje więc metodologii, która jest częścią filozofii. Należało podać filozofię strzałów. Filozofie życia i zabijania. Światowy błędny system nauczania, który doprowadził do akceptacji strzałów, można poprawić, skoro ślepotą objęła wszystkich lekarzy (100% – zbiór miary zero = 100%).

15 Analiza M. Mazura ujawnia błędy zarządzania przez wyobrażenia, por. np. twierdzenie Mazura o wyobrażeniach.

16 Wyrażenie naukowe JPPII o błędnym zarządzaniu (CA).

17 [Cancers rapidly progressing after Boosters \(substack.com\)](https://substack.com) ;

18 O to chodziło w antykapitalistycznym przemówieniu fizyka K. Morawieckiego z dn. 12 X 2015, otwierającego posiedzenie nowego sejmu.

19 Niewolnym – od 24 II 2022 wszyscy to wiedzą

20 Największych autorytetów.

21 Właśnie trwa dyskusja w Sejmie nad lustraniem wpływów ruskich (VI 2023).

Stawiamy diagnozę, że w sprawie strzałów tkwi istota jakiegoś błędu w edukacji.

Błąd – który doprowadził do strzałów z mRNA – tkwi w etosie konkretyzmu nie na miejscu, w braku nauczania, że przed procedurami i słowami są głębokie teorie. Namilczanie się, wieloletnie studiowanie, a nie strzelanie. Nawet żołnierz, powinien się uczyć kopernikanizmu (o czym już mowiliśmy i jeszcze powiemy).<sup>22</sup>

Głębokie teorie – a nie uproszczone definicje. – Trzeba to powiedzieć, skoro bardzo zdolni ludzie w dobrej wierze strzelali, wykonywali czynności mengelowskie, ludobójcze. Akceptowali strzały.

Jaka wada w edukacji wygenerowała mengelizm? Metodologia nauk – filozoficzna analiza zdań wypowiedzianych przez profesorów (byli tacy) od lutego 2020 – odrzucała strzały mRNA (wstrzykiwanie mRNA), odrzucała na bazie rozbioru różnych pojęć<sup>23</sup>, a cała elita i wszyscy z dyplomami, odwrotnie, wszystkim zalecali.

Przedstawiana metodologiczna (metafizyka szczegółowa strzału mRNA) analiza zarządzania pokazuje nam, że jest błąd fundamentalny w edukacji, którego nikt nie wykrył, także w światowej sieci Instytutów Badań Edukacji, np. przy UNESCO. Miał rację Jan Paweł II, gdy powiedział, że studia to nie jest szkoła. Nauka w szkole to całkiem coś innego niż studiowanie – wskazał Jan Paweł II.<sup>24</sup>

Obecne nauczanie na studiach jest pozbawione epistemologii, ontologii, gnoseologii, metafizyki szczegółowej, czyli tego wszystkiego, czego sztuczna inteligencja nie potrzebuje.

Błąd podstawowy w edukacji ukrył się w akademiach i w całym zarządzaniu narodem – dopuszczono strzały, najpierw jeden, potem strzał drugi, potem trzeci. Było mało...

Mnie to nie dziwi, programy kształcenia medycznego są silnie ufizycznione – redukcjonizm, konkretyzm, strzały, rzeczy tu i teraz. Ale unikają myśli fizyka Leibniza, który mówił o duchu, a w fizyce współczesnej chodzi o funkcję – w fizyce stawania się. Nie udaje się go sparametryzować. Brak nauczania kwantyfikacji kopernikańskiej – odnoszenia konkretnego do systemu pojęciowego.<sup>25</sup> Nacisk na parametryzację, a więc błąd proceduralizacji pogłębia cywilizacja bizantyjska, która zdobyła wpływy w powojennej Europie, tak że w UE, zwłaszcza w zaleceniach KE. Naprawy tego stanu edukacji na świecie nie może dokonać ani cywilizacja bizantyjska ani bizantyjsko-turańska. Pierwsza tylko zabija strzałem i jej wielką zaletą jest, że nie patroszy kobiet z dziećmi, a druga patroszy, więc nie zabija strzałem.

---

22 M. Zabierowski, „Wszechświat i kopernikanizm, Pol. Wr., 1998.

23 Por. M. Zabierowski, wiosna, lato, itd. 2020 i następnie 2021, [www.experientia.wroclaw.pl](http://www.experientia.wroclaw.pl)

24 Dobrze to rozumiał inż. Marek Celejewski. Zawiózł on w r. 2006 wiadomość, że z analizy wynika, iż będzie wojna około lata 2008. Szef struktury wartej miliardy S. Koziej przekazał te wiadomości prezydentowi na miesiąc przed wojną. To różnica. Nieoceniony s.p. Marek Celejewski.

25 M. Zabierowski, *Zagadnienie symetrii a sprawa nebularyzmu*, Roczniki Naukowe IV (2003) 55-63, Wydawnictwo Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej „Humanistyczna Wałbrzyska”, Wałbrzych 2003; ISBN 83-88425-90-0.